各 位                           平成 25 年 7 月 10 日

                               ＪＩＴＲＡＤ

                               平川 学

           ７月度・組合定例会報告

１．6月度定例会（6/28）“鮎を食する会”楽しく過せました。

    幹事さん 有難う御座いました。

     ＊＊8/3（土）寄居町 花火大会のお誘い

    メールにて お報せします。

２．7月度定例会 審議事項について

  a. 役員変更及び本店移転の件

      ＊＊＊変更手続き中です。近藤さん（司法書士）へ 必要書類郵送します。

     定款変更は １月ほどかかる 見込みです。

  b. 9/19~23 日に掛けてのＪＡＳＰＡ海外研修会の件

    7/1 時点で ＪＩＴＲＡＤよりの参加者は下記の通り

    安達さん ご夫婦

    土屋さん ご夫婦

    山藤さん

    堀越さん

    郡さん

    平川

    計 ８名

      ＊＊日程変更 9/19-24 日に変更 ＪＴＢへ 企業訪問等 問い合わせ中です。

    7/19 までには 最終決定とします。

  c. 組合活性化に向けた活動の件 各自意見・・ ｄ.と合わせる。

  d. 平成松下村塾の件  これまでどおりとしたい

       ＊＊現在は 理事及びその代表者だけとなっているが、各会社のＮｏ２等が出席

してもよいのでは ないかとの 意見もありました。

    会員各社の社員の交流等 仕掛けをつくり検討（次回）

      ＊＊工場見学 動画配信等の会社を検討・・・郡さんに お任せしています。

  e. 秋季研修会「長崎」の件 10/4～10/6 に決定する

    参加メンバー

    安達さん ご夫婦

    土屋さん ご夫婦

    大堀さん ３名

    山藤さん 駒形さん 堀越さん 福田さん（当日電話あり） 平川

    計１２名

３．その他

  a. 「情報振興課 江口課長懇談会」別紙の通り 7/19 に開催

    b. 「新任役員講習会」東京都中小企業団体中央会 7/11 参加予定

  c. 「山水会」のご案内

      ＊＊営業情報交換会の案内をしました。

４．講演会について

  a. 株式会社網屋の高橋さんより「ＪＡＳＰＡ－ＮＥＴ」の説明

      ＊＊ＪＡＳＰＡ会員向けに格段に安い ＶＰＮルーターの提案です。

    ９月には リーリース予定

  b. ＩＳＯ関連のコンサルをしている 松島氏を 紹介。

５．次回 ８月は お休みです。

  ９月は １２日が ＪＡＳＰＡ総会が東京ですので、その日が定例会です。

                                    以 上